
Zdravotně 
sociálnl fakulta 
Faculty of Health 
and Soc,al Sc,ences 

Kupnf smlouva 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Uzavfen, dle§ 2079 a n,s1. Občanského z,konlku (z,k. č. 89/2012 Sb. v platném zninl, d"e jen -oz-) 
(dále jen Smlouva) 

lntern/ Identifikace zakózky. VZ·OIT-22/09 

Ndzev zakdzky Průzkum trhu · prodlouienl licence CITRIX 

Číslo smlouvy · Kupujlcl: 

Čís lo smlouvy • Prodávajfcf: 

P 227; 0722 000 049 

2022ERP099 

~lánek l. 1 Smluvní strany 

1. 1 Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 

S/dia J. Boreckého 1176/27, 370 11 české Budějovice 

IČ I DIC: 60076658 / CZ 60076658 

IO datové schr6nky: vu8j9dv 

Bankovnlspo1enlll lslo úttu: ČSOB, a s., pobočka č. Budějovice, číslo účtu : 104725778/0300 

Pr6vnl formo: Veřejná vysoká škola zřlzená zákonem, bez povinnosti registrace 

Zostupujlcl osoba. Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O., děkanka 

Osoba zmocnln6 jedna~-;:.,:!~~::      

Osoby zmocněn~ jednat ve věcech      
technickych O reahzalnlch.      

(dá le jen "Kupujlcí") 

1.2 S&T CZ s.r.o 

Sldlo: V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 

IČ I DIČ. 44846029 

ID datové schr6nky: 6f6ccym 

Bankovnl spojeni: l l 7422722/0300 ČSOB, a.s., 

a 

Reg,strace: u městského soudu v Praze pod značkou C60363 

Zastupu1ícl osoba: Miroslav Bečka, jednatel společnosti a ing. Václav Kraus, jednatel společnosti 
Pavěfen6 osoba jednat ve 

vlcech smluvnlch: Roman Pytela, Senior Key Account Manager,  

(dále jen "Prodávajíd") 
(Kupujíd a Prodávající jsou dále společně uváděni též jako "Smluvní strany· , "Strany• nebo jednotlivě jako · strana") 

Článek č. 2 Preambule 
2. 1 Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízen i k veřejné zakázce malého rozsahu VZ·OIT-22/09 "Průzkum trhu -

prodloužení licence CITRIX" (klasifikace dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k termínu 
vyhlášení veřejné zakázky a Opatfoní rektora JU č. R389 ze dne 10.12.2018 k zadávání veřejných zakázek na JU v aktuálním 
zněnl k terminu vyhlášeni veřejné zakázky (dále jen "Opatfení")). 

2.2 Příkazce jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky je veřejným zadavatelem ve smyslu §4, odst. 1, písm. e) zákona 
č. 134/2016 Sb. bod 1. • právnická osoba zřlzená nebo založená za účelem uspokojování potreb verejného záimu, které nemají 
průmyslovou nebo obchodní povahu • velejná vysoká škola. 

2.3 Tato Smlouva vymezuje podmlnky týkajlcl se dodání předmětu smlouvy. Prodávající prohlašuje, že má veškeré právnl, 
technické a personální předpoklady, kapacity a odborné zna losti, jejichž je treba k provedení pfedmětu plnění sjednaného 
touto smlouvou a je schopen zajistit sjednaný předmět plnění. 

Článek č. 3 Pfedmět smlouvy 
3.1 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujíclmu roční údržbu SW licence "Citrix 

XenDesktop Enterprise Edition Subscript1on Advantage Add-on 1 Year · xl User or Device License" pro stávající SW licence 
(LA·OOOllXXXXX-62786 · xSO, LA-00013XXXXX-29838 · x25, LA-OOOlSXXXXX-79467 · x34, LA·00020XXXXX·02776 · x35) 
pro období 16.12.2021 - l 5. 12.2022. 

Článek č. 4 Zpíisob, harmonogram a místo plnlní, dodacl podmínky: 
4.1 Splněním dodávky se rozumí zaslání elektronických licenčních kličů na následující E-mailovou adresu: trzil®zsf.jcu.cz 

Článek č. S Cena 
S. 1 Cena za dodávku, uvedená v čl. č. 3 je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle zpracované zadávacl 

dokumentace a nabídky prodávajíclho. Kupnl cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 
5.2 Cena dodávky předmětu plnění je: 

a) Cena celkem v Kč bez DPH za předmět plnění 
b) Výše DPH Kč za pfedmět plnění 
c) Cena celkem v Kč včetně DPH za předmět plnění 

149 616,00 Kč 
31 419,36 Kč 

181 035,36 Kč 

C:!Anek č. 6 Platební podmínky, fakturace 
6. 1 Platba proběhne na základě řádně vystaveného dai'lového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše l 00% 

VZ-OIT-22/09 Kupní smlouva str. 1 1 2 



celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních predpisů, 
tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty. 

6.2 Splatnost dallového dokladu je tficet (30) dnů od jeho doručení kupujícímu na centra lizovanou E-mailovou adresu Kupujícího: 
efaktury@jcu.cz. 

6 .3 V případě , že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn 
ji vrátit k doplnění. V takovém prípadě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené 
faktury kupujícímu. 

6.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 
6.5 Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči 

kupujícímu uplatnit ručení za dal\ odváděnou prodávajícím ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů , je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji primo správci daně a 
kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy 

C:lánek č. 7 Sankce 
7. 1 V prfpadě nedodržení termínu splatnost i faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat kupujícímu a kupující má 

povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury- dallového dokladu. Výše 
úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 občanského zákoníku, § 2 nařízeni vlády č. 35 l / 2013 Sb.) . 

C:lánek č. 8 Ochrana osobnich údajl'.a a důvěrných informaci 
8.1 Smluvní strany jsou povinny řídit se zákonem č. 110/2019 Sb. O zpracování osobních údajú 
8.2 Smluvní strany jsou povinny řídit se Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (dále jen "obecné nařízeni o ochraně osobních údajů" nebo "GDPR") implementovaným v interních p1edpisech a 
dokumentech obou Stran. 

8.3 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, technických a realizačních 
podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku. Tyto údaje jsou kupujícím 
považovány za předmět obchodního tajemství kupujlcfho ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku. 

8.4 Smluvní strany se zavazují, že nezneužijí jakoukoliv důvěrnou informaci, s níž přijde do styku při plnění závazků dle Smlouvy, 
a ani neumožní toto zneužití Hetf osobě. 

8.5 Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnění v registru smluv MV ČR. Důvěrné informace a osobní údaje vyplývající 
z předchozích bodů tohoto článku označené ve Smlouvě některou ze Stran žlutým podbarvením v textu, č i zvýrazllova čem, 
budou před zveřejněním začerněny. Zveřejnění zajišfuje Kupující. 

C:lánek č. 9 Ostatni ujednáni 
9. 1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
9.2 Smlouva se uzavírá na období 16.12.2022 • 15.12.2023. 

C:lánek č. 1 O Závěrečná ustanoveni 
1 O. 1 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě 1e11ch pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna její 

ustanovení jasná a srozumitelná. 
10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení kupující a jedno vyhotovení prodávající. 
10.3 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . 
10.4 Veškeré smluvni vztahy vzniklé na základě veřejné zakázky zadávacího řízení, se budou řídit př íslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
1 O.S Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s nf vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. 

Nedojde-li k dohodě, prfslušným soudem pro řešení sporu z této smlouvy vzniklých je věcně př íslušný soud v místě sidla 
kupujícího. 

10.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy provozovatel poštovních služeb označi l 
příslu šnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění , připojují své podpisy 
a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle . 

11. 1 Kupující 

v , dne 

11 .2 Prodávajicí 

V Praze , dne 

VZ-OIT-22/09 Kupní smlouva 

C:lánek č. 11 Podpisy Smluvních stan 

Miroslav 
Bečka 

Mgr. Ivana 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O. 
děkanka ZSF )U 

Podepsa M ros .1 ..... ~ 

ON cn•M roSJa\l Bee11.a c=CZ 
ozS&TCZsro 
ema,l•m rostav beck11@sntcz cz 
Oaturn 2022 • 1 28 15 09 05 
•011)0" 

Václav 
Kraus 

Miroslav Betka, Jednatel 
Ing. Vilclav Kraus, Jednatel 

Podepsa, vac1av ~raus 
SN CNzViciav l<111u,; C:CZ; 
G=i<V6clav; SN "K,au,, 
SERIALNUMBEll=ICA • 
10577197 
Datum: 22·11·28 

str. 2 / 2 




